Prefeitura Municipal de Sandovalina
CN

ESTADO DE SAO PAULO

LEI N° 1070/2010
De 19 de Abril de 2010.

Dispõe sobre .  Altera a redação do parágrafo Único do
artigo 1° da Lei Municipal n° 1044/2009 e dá outras
providencias

MARCOS ROBERTO SAN FELICI, Prefeito
Municipal de Sandovalina, no uso de gozo de suas atribuições instituída
pela Lei Orgânica Municipal:

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e
ele promulga a seguinte Lei.

Artigo 1° - Fica alterada a redação do parágrafo único, do artigo 1° da Lei
Municipal n° 1044/2009 que passará a vigorar com a seguinte redação:

Parágrafo Único: O Valor de que trata o "caput" será reajustado, dentro
da possibilidade financeira da Prefeitura, anualmente, preferencialmente
na mesma data em que ocorrer a Revisão Geral Anual, devendo ser
aplicado, no mínimo, o mesmo índice que caberia a revisao supracitada.

Artigo 2° - As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta de
dotações constantes do orçamento.

Artigo 3°- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
revogadas as disposições em contrário, revogando-se expressamente .

Prefeitura Municipal de Sandovalina, 19 de Abril de 2010.

Publicado e registra
em local de costume .

anfelici

.11
o Municipal

#411.01.  a Secretaria Administrativa na data supra e afixado

Rosino cti Mã jo ibeiro
Así stente Administrativo

	 san~kta Av. Pu:fritoJoão Borga Frias, 435 CEP 19250400 - Sandooalina • SP
Forte/Fax (18) 3277-1121 / 3277-1122 pmsandova(e_titentt.tom.br

Câmara Municipal de Sandovalina
ESTADO DE SÃO PAULO

re.
CNPJ: 57.318.867/0001-07 	 Home P 	www.camarasandovalina.sp. ov.br

AUTÓGRAFO N° 1079/2010
De 16 de Abril de 2010.

Dispõe Sobre:-  -Altera a redação do
parágrafo Unico do artigo 1° da Lei Municipal n°
1044/2009 e dá outras providências."

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOVALINA,
COMARCA DE PIRAPOZINHO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, APROVOU O SEGUINTE AUTÓGRAFO" .

Artigo 1° - Fica alterada a redação do parágrafo único, do artigo 1°
da Lei Municipal n° 1044/2009 que passará a vigorar com a seguinte redação:

Parágrafo Único: O Valor de que trata o "caput" será reajustado,
dentro da possibilidade financeira da Prefeitura, anualmente, preferencialmente
na mesma data em que ocorrer a Revisão Geral Anual, devendo ser aplicado,
no minimo, o mesmo indice que caberia a revisão supracitada.

Artigo 2° - As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta
de dotações constantes do orçamento.

Artigo 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, revogando-se expressamente.

Câmara Municipal de Sandovalina, 16 de Abril de 2010.

CLAUDOMIRO FERNANDES DA SILVA
Presidente

GILMAR DE J~RREI RA
Diretor Administrativo

	 2
Avenida Cel. Izidoro Coimbra nu 406 Fne/Fax: (110 32 77-1139 3277-1110 - CEP 192501)X0 - Sandovalina -
e - all camarasandovabnaOrnuranettom.ht - e-mail: cmsandovalinaconlabd§rnuraneLown.tx 	e-mat cmsandovalena secretana@muranel.com.br

Prefeitura Municipal de Sandovalina
Estado de São Parlo

	 CNPJ 44.872.77

JORNAL OESTE NOTICIAS — Pág. OS
Quarta-feira,21de Abril de 2010.

EDITAIS

•Ille• ff!~ MWOCIMILL n WISAIJNA

Ca ato Pd. a C
waSnel~••••••

LEI P4' 1070/2010
De 19 de Abril de 2010.

Dispa sobre. Altera a redação do paragrafo
[do artigo V da Lel Municipal n° 1044:2009 e de ou•
0•ms provaincias

MARCOS ROBERTO SANFELICI. Preiteio Munki
pai de Sando.dea no uso de gozo de suas
pies instituida pala Lei OrgSnka Municipal

FAZ SABER qual Câmara Munkpai aproou o
promulga a seguinte Lei.

Artigo 1 1  • Fica adorada a redação do porfio/ato

CO. do artigo 1° da Lei Municipal n° 1044:2009
Danara a vigorar com a seguinte redação

Parágrafo Unto' O Valor de que trata o 'espia" será
reaiustado. deito da possteldade finara m da
Preleitura, anualmente. preferenoairnente na mes -
ma data em que ocorrer a Revisão Geral Anual. de -

vendo ser aproado no miriirr o. o mesmo inces que
caberia a revisão supracitada .

Artigo 2' • Is despesas decorrente desta Lei cor •

Iroso por conta de dotação. Constantes Co orça
mento,

Artigo 3°- Esta Lei entrará em vigor na data do su a

>i ação. revogadas as reposições em coneans
revogando-se expressamente .

Prefeitura Municipal de Sandovalina. 79 de Abril
da 2010 .

Marcos Roberto Sanfelki
Prefeito Municipal

Publicado e registrado nesta Secretaria Admi-
nistrativa na data supra e afixado em local de

costume

Ralai Rocha Araujo Ribeiro
Assistente Administrativo

Prefeito João Borges Frias, 435 - CEP 19250-000 - Sandovalina - SP
Firtte/Par: (18) 3277-1121 13277-1123 - pra sandova0 irenet.com.br

e

Sinatialina

	Page 1
	Page 2
	Page 3